
 

 

 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 февраля 2015 года  
№ 

330 

 

 О внесении изменения в строку 72 Адресного перечня 

дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2014 

году в рамках реализации муниципальной программы 

«Благоустройство дворовых территорий города Костромы на 

2011-2015 годы»  
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в строку 72 Адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2014 году в рамках реализации муниципальной программы 

«Благоустройство дворовых территорий города Костромы на 2011-2015 годы», 

утвержденного постановлением Администрации города Костромы  

от 27 февраля 2014 года № 501 «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2014 года в рамках реализации муниципальной программы 

«Благоустройство дворовых территорий города Костромы на 2011-2015 годы» (с 

изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 28 апреля 

2014 года № 1049), заменив цифры «24» цифрами «22». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 


